
UCHWAŁA NR XLII/450/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy placu rekreacyjno-sportowemu położonemu we wsi Blizne 
Jasińskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) - Rada 
Gminy uchwala, co następuje:      

§ 1. Nadaje się placowi rekreacyjno-sportowemu położonemu we wsi Blizne Jasińskiego, 
oznaczonemu według ewidencji gruntów i budynków jako działki ew. nr 161/1, nr 161/3, nr 
167/2 i nr 167/3 - nazwę Plac Rekreacyjno-Sportowy Arena Blizne. 

§ 2. Położenie placu, o którym mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny obrębu Blizne 
Jasińskiego do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: D2F76BC5-9C25-476B-951A-A20582D23A85. Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr XLII/450/2022 

Rady Gminy Stare Babice  

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

Blizne Jasińskiego 

Dz.161/1 

Dz. 161/3 

Dz. 167/2 

Dz. 167/3 

Plac Rekreacyjno-Sportowy 

Arena Blizne 

Id: D2F76BC5-9C25-476B-951A-A20582D23A85. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-02-28T12:14:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




